

м. Дніпро

11.10. 2023р.

Першотравенський ліцей №3 Першотравенської міської ради, в особі директора Бірюк Ірини Сергіївни, що діє на підставі Статуту, (далі **Замовник**), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю "Спецзахист.", в особі директора Дутова Дмитра Сергійовича, що діє на підставі Статуту, ліцензія ДСНС України № 593413 (далі **Виконавець**), з іншої сторони, разом Сторони, уклали цей договір про таке (далі Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Виконавець** зобов'язується виконати **Замовникові** Заходи із захисту приміщень (послуги з вогнезахисного просочування дерев'яних елементів конструкцій покрівлі на пл. 3193 м2 Першотравенського ліцею №3 Першотравенської міської ради за адресою: 52800, Дніпропетровська область, Синельниківський район, м.Першотравенськ, вул. Незалежності, буд.15, « згідно ДК 021:2015 код 77220000-8 «Послуги з просочування деревини», а **Замовник** прийняти і оплатити такі послуги.

1.2. Обсяг, характер, вартість та строки виконання послуг, передбачених у п.1.1 даного Договору, визначаються дефектним актом, договірною ціною, локальним кошторисом, підсумковою відомістю ресурсів, які є невід'ємними частинами даного Договору та підставою для проведення взаємних розрахунків.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ.

2.1. **Виконавець** повинен виконати **Замовнику** послуги, передбачені цим Договором, якість яких відповідає вимогам Інструкції про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання за кількістю № П-6 від 15.06.1965р., Інструкції про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання за якістю № П-7 від 25.04.1966р. та іншим вимогам, що ставляться до даного виду послуги чинним законодавством України.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ.

3.1. Ціна цього Договору становить: 99958,44грн. (дев'яносто дев'ять тис. дев'яносто п'ятдесят вісім грн. 44 коп.), без ПДВ.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ.

4.1. Розрахунки проводяться **Замовником** після виконання **Виконавцем** послуг та підписання Сторонами Акту виконаних послуг протягом 15 календарних днів..

5. НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Виконання послуг здійснюється протягом 20 календарних днів з моменту укладення цього Договору.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані послуги.

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з Актом виконаних послуг.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань **Виконавцем**, повідомивши про це його у 10-денний строк.

6.2.2. Контролювати виконання послуг у строки, встановлені п. 5.1 цього договору.

6.2.3. Повернути Акт виконаних послуг **Виконавцю** без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, (відсутність печатки, підписів тощо).

6.2.4. Відмовитися від виконаної послуги у разі неналежної якості, вимагати усунення **Виконавцем** недоліків у розумний строк.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання послуг у строки, встановлені п. 5.1 цього Договору.

6.3.2. Забезпечити виконання послуг, якість та кількість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані послуги.

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань **Замовником** **Виконавець** має право достроково розірвати цей Договір, письмово повідомивши про це **Замовника** у 10-денний строк.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України та цим Договором.

7.2. За порушення умов зобов'язання щодо якості виконаних послуг **Виконавець** сплачує **Замовнику** штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісно виконаних послуг.

7.3. За порушення строків виконання зобов'язання Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості виконаних послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково сплачується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ.

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти календарних днів з моменту їх виникнення письмово повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентним органом при Торгово-промисловій палаті України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно чинного законодавства України.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до 31.12.2023р., а в частині розрахунків - до повного виконання своїх зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу. Додаткові угоди та додатки до цього договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

11. ІНШІ УМОВИ.

11.1. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

11.2. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до інших осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

11. МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ЗАМОВНИК

Першотравенський ліцей № 3
Першотравенської міської ради
Синельниківського р-ну, Дніпропетр. обл.
Код ЄДРПОУ 19433836
52600, вул. Незалежності, 15, м.Першотравенськ
р/р UA5782017203442100040000063265
в УДКСУ у м.Київ
МФО 820172
Тел. 5-55-08

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«СПЕЦЗАХИСТ.»

Код ЄДРПОУ 39583130,
Дніпр. обл., Дніпр. р-н.,
смт. Слобожанське
вул. Будівельників, буд.18, кв.125,
р/р №UA76305299000026002050249812
АТ «Приватбанк»
МФО 305299
Тел. 0676318458

Директор

М.П.



І.С.БІРЮК

Директор

М.П.



Д.С.ДУТОВ

Замовник Першотравенський ліцей №3 Першотравенської міської ради.

(назва організації)

Підрядник ТОВ "Спецзахист."

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуг з вогнезахистного просочування дерев'яних елементів конструкції покрівлі на пл. 3193м2 Першотравенського ліцею №3 Першотравенської міської ради за адресою: 52800 Дніпропетровська обл, Синельниківський район, м. Першотравенск, вул. Незалежності, буд. 15., що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 12 вересня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				послуг	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	79,61228	79,61228	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	20,66478	20,66478	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації машин і механізмів	58,94750	58,94750	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	7,75771	7,75771	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання послуг у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання послуг у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	5,00000	-	5,00000
7	Розрахунок N9	Прибуток	92,36999	87,36999	5,00000
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,48892	1,48892	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	1,10161	-	1,10161
			-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	94,96052 4,99792 99,95844 99,95844	88,85891 - 88,85891	6,10161 4,99792 11,09953

Керівник підприємства
(організації) замовника

Бірюк І.С.

Керівник генеральної
підприємства

Дутов Д.С.



Послуг з вогнезахистного просочування дерев'яних елементів конструкції покрівлі на пл. 3193м2 Першотравенського ліцею №3 Першотравенської міської ради за адресою: 52800 Дніпропетровська обл, Синельниківський район, м. Першотравенск, вул. Незалежності, буд. 15.

Локальний кошторис на послуги №02-01-01

Послуг з вогнезахистного просочування дерев'яних елементів конструкції покрівлі на пл. 3193м2 Першотравенського ліцею №3 Першотравенської міської ради за адресою: 52800 Дніпропетровська обл, Синельниківський район, м. Першотравенск, вул. Незалежності, буд. 15.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

87,36999 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,19463 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

22,40784 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування послуг і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
					6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	31,93	647,19	-	20664,78	20664,78	-	5,8080	185,45
2	С1113-6	ВЗС DEFENS WD-1	т	0,6935	85000,00	-	58947,50	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису					-	-	79612,28	20664,78	-	-	185,45
Разом послуги, грн.					-	-	79612,28	-	-	-	-
в тому числі:					-	-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-	-	58947,50	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.					-	-	20664,78	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.					-	-	7757,71	-	-	-	-
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					-	-	9,18	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					-	-	1743,06	-	-	-	-
Всього послуг, грн.					-	-	87369,99	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							87369,99				
							194,63				
							22407,84				

Всього по кошторису

Кошторисна трудомісткість, люд.год.

Кошторисна заробітна плата, грн.

Склад Кошторисник Зяець В.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор Дутов Д.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуг з вогнезахистного просочування дерев'яних елементів конструкції покрівлі на пл. 3193м2 Першотравенського ліцею №3 Першотравенської міської ради за адресою: 52800 Дніпропетровська обл, Синельниківський район, м. Першотравенск, вул. Незалежності, буд. 15.

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Послуг з вогнезахистного просочування дерев'яних елементів конструкції покрівлі на пл. 3193м2 Першотравенського
ліцею №3 Першотравенської міської ради за адресою: 52800 Дніпропетровська обл, Синельниківський район, м.
Першотравенск, вул. Незалежності, буд. 15.**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розн- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гально- виробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	KP20-21-3	31,93	5,8080 185,45	0,049476	0,2874 9,18	189,99	54,59 1743,06	647,19 20664,78	154,39 4929,67	5,850108	33,98 1084,98	242,96 7757,71
Разом:			185,45		9,18		1743,06	20664,78	4929,67		1084,98	7757,71

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1743,06 + 20664,78 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншій за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1743,06 + 20664,78 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1743,06 + 20664,78 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: **7757,71 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 7757,71 грн.**

Склав	Кошторисник	Заець В.В.
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	
Перевірив	Директор	Дутов Д.С.
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	

Послуг з вогнезахистного просочування дерев'яних елементів конструкції покрівлі на пл. 3193м2 Першотравенського ліцею №3 Першотравенської міської ради за адресою: 52800 Дніпропетровська обл, Синельниківський район, м. Першотравенск, вул. Незалежності, буд. 15.

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год розряд	185,45 3,2	111,43				
3.1			люд.год	9,18	189,89				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	194,63					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
4	C1113-6 варіант 4	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти B3C DEFENS WD-1	т	0,6935	85000 58947,50	85000,00 58947,50	- -	- -	
	Разом по розділу III		грн.		58947,50	58947,50	-	-	

Склад	Кошторисник	Зачець В.В.
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	
Перевірив	Директор	Дутов Д.С.
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	